MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
                        PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 07/2017, DE 26 DE ABRIL DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da
Portaria nº 01 de 02/01/2017, resolve:

1 Prorrogar o período de inscrições do Edital nº 06/2017, de 18/04/2017,
publicado no DOU de 20/04/2017, seção 3, até 02/05/2017, de 09h as 12h e de
13h as 16 h, no horário de Brasília, exceto sábado, domingo e feriado.

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro